The present owners of the Site of the Priory are, Earl 
Cornwallis, who possesses three-fourths, and Edward Mil- 
ward, Esq. who has the remaining part. 

prioratus lie Hastings, tn Jsitssfjrta. 
NUM. I. 

[Lei. Coll. vol. i. p. 82.] 

Novus prioratus de Hastings, Walterus Bricet miles 
fundator. Modernus,.Pelham miles. 

NUM. II. 

De Translatione sedis Prioratus de Hastings, ratione niaris 
inundationis, usque Warbilton. 

[Pat. 14 Hen. IV. in. 19.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod cum 
ecclesia S. Trinitatis de Hastyng, ac inhabitatio dilectorum 
nobis in Christo prioris et conventus ecclesim pnedictm 
apud Hastyng, per mare inundatae et vastatae existunt, ita 
quod ipsi ibidem amplius morari non possunt, sicut praefati 
prior et conventus nos informarunt; eoque prmtextu dilectus 
et fidelis miles noster Johannes Pelham, de licentia nostra, 
dederit et concesserit eisdem priori et conventui certa terras 
et tenementa in Warbilton super quas terras unam novam 
ecclesiam, et inhabitationem in honore sanctae Trinitatis con- 
struere inceperunt, ut dicitur. Nos de gratia nostra speciali 
et pnemissorum intuitu, dedimus et concessimus praefatis 
priori et conventui, in auxilium sustentationis novae ecclesiae 
et inhabitationis praedictarum, manerium de Wythiam, vo- 
catum Mounkencourt, cum advocatione ecclesiae de Wythiam, 
ac omnibus terris, tenementis, redditibus et serviciis, pen- 
tionibus, portionibus, ac aliis commoditatibus suis quibus- 
cunque; quod quidem manerium de possessionibus prioris 
et conventus de Morteyn alienigenae, in manibus nostris 
occasione guerrae inter nos et adversarium nostrum Franciae 
motae existentis existit, et ad xxv. libr. v. sol. v. denar, per 
annum extenditur, ut dicitur: Habendum et tenendum 
eisdem priori et conventui dictae ecclesiae S. Trinitatis et 
successoribus suis a decimo nono die Decembris ultimo prae- 
terito, usque ad finem xx. annorum extunc prox. sequentium, 
absque aliquo nobis vel haeredibus nostris inde reddendo, 
aliqua ordinatione in contrarium facta non obstante. In 
cujus, &c. T. rege apud Westm. xxiii. die Octobris. 

NUM. III. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Novus Prioratus de Hastyng. 

Com’ Sussex’ £ s. d. 
Tysehurst—Firma rector’ 10 13 4 
Ashbornham—Firma rector’ • 2 13 4 
Hastyng—Profic’ terr’ dominical’ • • 13 10 0 
Burwesshe—Reddit’ assis’ . 1 4 6 
Hourstmouncez—Reddit’ • • 0 7 6 
Dalyngton—Redd’ et firm’ . • 1 1 5 
Tysehurst—Reddit’ 0 17 2 
Ashbornham—Reddit’ # 0 6 8 
Warbylton—Reddit’ et firm’ . • 0 8 0 
Mayfeld—Firma terr’ . 2 6 8 
Hastyng—Redd’ et parv’ firm’ in